
ウイルス感染症による状況を踏まえ、参加者皆様の感染予防を第一に考えた結果、

　　　　所長　大前　健

社会福祉法人美熊野福祉会

障害児者相談センターゆず

令和2年2月28日

ひまわり療育相談会

利用者様、保護者様

3月21日(土)に開催を予定しておりました　ひまわり療育相談会　ですが、新型コロナ

　社会福祉法人　美熊野福祉会
　障害児者相談センターゆず
　担当：杉本、濱浦
　〒647-0071　和歌山県新宮市佐野3-12-26
　TEL0735-31-8370　FAX0735-31-8371

開催を中止することに致しました。

　今後の開催につきましては、改めて文書等でご案内致します。

　　　　　　　（公印省略）

令和2年3月21日 ひまわり療育相談会　開催中止のお知らせ

時下　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

大変恐縮ではございますが、ご理解の程、よろしくお願い致します。


